
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 07.04.2022 № 507 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 28.05.2020 № 669 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство 

объектов капитального строительства» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Абзац 1 пункта 18 административного регламента представления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов 

капитального строительства», утвержденного постановлением главы городского 

округа Богданович от 28.05.2020 № 669, изложить в новой редакции:  

«Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной 

услуги, указанные в пунктах 16 и 17 настоящего регламента, представляются в отдел 

архитектуры посредством личного обращения заявителя, через 

многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг либо с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, 

включая использование Единого портала или регионального портала 

государственных и муниципальных услуг, а также с использованием государственной 

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности с 

функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки 

осуществления полномочий в области градостроительной деятельности в форме 

электронных документов при наличии технической возможности.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


